
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
17.07. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
506 

 

 
Про створення комісії з розгляду заяв на отримання фінансової підтримки 
з обласного бюджету в рамках заходів Комплексної програми розвитку 
малого і середнього підприємництва в Запорізькій області, затвердження її 
складу та Положення про неї 

 

 

Керуючись статтями 6, 19 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до заходів Комплексної програми розвитку 

малого і середнього підприємництва в Запорізькій області на 2021-2024 роки, 

яка затверджена рішенням Запорізької обласної ради від 18 березня 2021 року 

№ 142, а також з метою підтримки малого і середнього підприємництва в 

умовах воєнного стану, у тому числі заохочення підприємницьких ініціатив, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з розгляду заяв на отримання фінансової підтримки з 

обласного бюджету в рамках заходів Комплексної програми розвитку малого і 

середнього підприємництва в Запорізькій області (далі – комісія). 

 

2. Затвердити: 

1) склад комісії (додається); 

2) Положення про комісію з розгляду заяв на отримання фінансової 

підтримки з обласного бюджету в рамках заходів Комплексної програми 

розвитку малого і середнього підприємництва в Запорізькій області, що 

додається. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ  

 

 


